

タイルの接着試験報告書

受付番号	工試第M-*****-*****
受付日	*****年 *月 *日
発行日	*****年 *月 *日

***** 殿

一般財団法人 建材試験センター
工事材料試験所長
***** **

武蔵府中試験室

〒183-0035 東京都府中市四谷6丁目31番10

電話番号 042(351)7117

試験監督者 *****

工事名称	*****調査
------	---------

1. 供試体 (依頼者提出の資料による)

所在地	*****
試験箇所	*****
寸法	*****
数量	*箇所
備考	

2. 試験内容

試験方法	タイルに鋼製ジグをエポキシ樹脂接着剤を用いて接着した。接着剤の硬化後、下地板に達するくらいまで切り込みを入れ、簡易型引張試験器を設置した後、破断まで引張荷重を加え、引張接着強度を測定した。
試験機	形式：R-*****ND，容量：**kN
試験日	*****年 *月 *日
試験責任者	*****

(工試第 工試第M-*****-*****)

3. 試験結果

測定箇所	最大荷重 k N	引張接着強度 N/mm ²	破断状況
* F - 1			
* F - 2			
* F - 3			
* F - 1			
* F - 2			
* F - 3			
* F - 1			
* F - 2			
* F - 3			
備考	・試験前及び試験後の状況を写真-*～写真-*に示す。		